NGÂN HÀNG NHÀ
NƯỚC

Số:
202/QĐ-NH9

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
21 tháng
7 năm
1995

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

Về việc giải thể ban điều hành về thí điểm thành lập quỹ tín dụng nhân dân

THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

Căn cứ Pháp lệnh Ngân hàng Nhà nước ngày 23-5-1990;

Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 2-3-1993 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn và trách

nhiệm quản lý Nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 20/CP ngày 1-3-1995 của Chính phủ về tổ chức bộ máy của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam;

Theo đề nghị của ông Vụ trưởng Vụ Tổ chức, cán bộ và đào tạo Ngân hàng Nhà nước;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay giải thể Ban điều hành về thí điểm thành lập Quỹ Tín dụng Nhân dân được thành

lập tại Quyết định số 111/QĐ-NH9 ngày 14-6-1993 và chuyển giao các nhiệm vụ của Ban này

sang Vụ Quản lý các Tổ chức Tín dụng Nhân dân thực hiện.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, bà Chánh văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức, cán bộ và đào tạo, Vụ trưởng -

Trưởng ban Điều hành về thí điểm thành lập Quỹ Tín dụng Nhân dân, Vụ trưởng Vụ Quản lý

các Tổ chức Tín dụng Nhân dân, Thủ trưởng các đơn vị liên quan ở Ngân hàng Nhà nước

Trung ương thi hành quyết định này.

CÔNG VĂN

CỦA NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM SỐ: 362/CV-NH2

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D9851